
 
 

UCHWAŁA Nr VI/64/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 marca 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie wyboru banku do wykonywania bankowej obsługi bud�etu gminy 
Złocieniec. 
 
 
 
 Na podstawie art. 134 ust. 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 

 
 § 1. Do wykonywania bankowej obsługi bud�etu gminy Złocieniec wybiera si� Bank 
Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. w Krakowie Centrum Korporacyjne w Szczecinie Oddział w 
Złocie�cu z siedzib� 78-520 Złocieniec ul. Bohaterów Warszawy 19. 

 
 § 2. Zobowi�zuje si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do: 
1)dokonania czynno�ci, o których mowa w art. 50 ustawy o zamówieniach publicznych, 
2)zawarcia z bankiem, o którym mowa w § 1 umowy zawieraj�cej zasady wykonywania obsługi 

bankowej zgodnie z art. 51 ustawy o zamówieniach publicznych i 134 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
       
              Przewodnicz�cy 
     Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
       
             /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


